

אתר הורמוס - תנאי פרסום תוכן באתר (אפריל 2016)

תוכן הפרסום. תוכן הפרסום וכן כל שינוי בתוכן הפרסום עובר בדיקת עורך תוכן מטעם הנהלת האתר. הנהלת האתר רשאית לסנן ולשנות כל תוכן מודעה. תוכן הפרסום לא יכיל ו/או לא ייחשב כל אחד מאלה: (1) פוגע בזכויות קנייניות של אחרים או מפר אותן - לרבות זכויות יוצרים וסימני מסחר; (2) נוגע לקטינים ומזוהה אותם, את פרטיהם האישיים או את מענם ודרכי ההתקשרות עימם; (3) מהווה לשון הרע על אדם, או הפוגע בפרטיותו, או בשמו הטוב; (4) בעל אופי או פרסום טורדני, מעליב, עוין, מאיים או גס רוח; (5) דבר שיש בו, או הוא מעודד לגזענות, או אפליה פסולה על בסיס גזע, מוצא, צבע עור, עדה, לאומיות, דת, מין, עיסוק, נטייה מינית, מחלה, נכות גופנית או נפשית, אמונה, השקפה פוליטית, או מעמד חברתי-כלכלי; (6) העלול להוות עבירה פלילית או המעודד ביצועה, לרבות פרסום שירותי ליווי, מודעות זנות, הימורים והגרלות, ו/או העלול להוות בסיס לתביעה או אחריות אזרחית; (7) העלול להוות הטעיה הצרכן כהגדרתה בחוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981; ו/או (8) שקרי, מטעה או מסולף.

שיקול דעת הנהלת האתר. להנהלת האתר יהיה שיקול הדעת הבלעדי לאישור פרסום התכנים. הנהלת האתר שומרת לעצמה הזכות שלא להעלות לאתר פרסום כלשהו, כולו או חלקו, מכל סיבה שהיא לרבות משיקולי מדיניות שלה ו/או בכפוף לכל דין. הנהלת האתר זכאית להסיר פרסום מכל סיבה שהיא, לרבות שיקולי מדיניות, גם לאחר שפורסם ולמפרסם לא תהיה כל טענה ו/או דרישה ו/או תביעה בקשר לכך. היה ותמצא הנהלת האתר, בהתאם לשיקול דעתה הבלעדי, כי במסגרת הפעילות, הפר המפרסם אילו מהוראות תנאי השימוש ו/או כל דין חל, הנהלת האתר תהא רשאית, מבלי לגרוע מאף סעד ו/או זכות הנתונה לה על פי כל דין, למנוע מהמפרסם פרסום של תכנים נוספים. מבלי לגרוע מהאמור לעיל, כתנאי לפרסום התוכן, רשאית הנהלת האתר אף לדרוש מהמפרסם לחתום על כל מסמך נוסף המסדיר את נושא זכויות היוצרים בתוכן, על פי שיקול דעתה הבלעדי.

הצהרת ואחריות המפרסם. המפרסם מצהיר בזאת כי בכל הנוגע לתוכן הפרסום ו/או כל פרט הנוגע אליו הינו בעל זכויות הקניין הרוחני ו/או האחר המלאות והבלעדיות בהם ולגביהם. המפרסם יהיה האחראי הבלעדי והיחיד לכל התכנים שיפורסמו על ידו ובשליחתם הוא מצהיר כי באלו אין פרסום בניגוד לכל דין או חובה ו/או מחויבות אחרת המוטלת עליו, לרבות, אך לא רק, כל האמור לעיל בנוגע לתוכן הפרסום. המפרסם ישפה את האתר ו/או מפעיליו ו/או מנהלי ובעלי חברת הורמוס בע"מ בגין כל מקרה שבו יגרם לחברה נזק, הפסד או הוצאה כלשהם, ובכלל זה הוצאות משפט ושכר טרחת עורך דין, עקב תביעה או דרישה של צד שלישי כתוצאה ממאמר או תוכן שמסר הבלוגר לפרסום באתר.

השימוש בתוכן הפרסום. על ידי העלאת תוכן הפרסום לאתר, המפרסם מעניק להנהלת האתר רישיון קבוע, ללא תמלוגים, עולמי, לא בלעדי, שלא ניתן לביטול, לתקופה בלתי מוגבלת להשתמש בכל זכויותיו בפרסום, לרבות, אך לא רק, הפצה, הצגה, החזקת גיבוי ושימוש בתוכן הפרסום בכל אמצעי סביר. המפרסם מעניק להנהלת האתר את הזכויות להעתיק, להפיץ ולהציג ו/או לא להציג את תוכן הפרסום ו/או כל פרט הנוגע אליו בכל דרך שתמצא לנכון ומצהיר כי פעולות אלו לא יעוררו טענה מכל מין וסוג שהיא ו/או יהוו הפרה או יעודדו הפרה של כל הוראה ו/או זכות על פי החוק או הדין. המפרסם פוטר את הנהלת האתר מכל תביעה כנגדה על עשיית יצירה נגזרת, שימוש נוסף או כל שינוי בתוכן הפרסום.

שיפוי הנהלת האתר. המפרסם מתחייב לשפות את הנהלת האתר ו/או חברת הורמוס בע"מ ו/או עובדיהם ו/או מנהליהם בגין כל נזק, תשלום או הוצאה שיגרמו להן, במישרין או בעקיפין, ובכלל זה פגיעה במוניטין, פגיעה כלכלית ו/או מסחרית, ש"כ"ט עו"ד והוצאות משפט, בגין כל טענה, דרישה ו/או תביעה שתועלה נגדם על ידי צד שלישי כלשהו כתוצאה מכל סיבה הקשורה במישרין ו/או בעקיפין, לתוכן הפרסום. הוראות סעיף השיפוי יוותרו בתוקפן ללא הגבלת זמן.

הריני מאשר כי קראתי את ההסכם ותכניו מקובלים עלי.